АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2024                  							                       № 15
с. Тунгусово

О специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации

В соответствии с подпунктом «и» пункта 10 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   статьей 55 Федерального закона от 10 января 2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить следующие специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации:
	№№ избирательных участков
	Тунгусовское сельское поселение

	540
	Доска объявлений у жилого дома, ул. Мира, д. 1, с. Колбинка;
Доска объявлений у жилого дома, ул. Мира, д. 8, с. Колбинка;

	541
	Доска объявлений у здания магазина «Эконом», ул. Школьная, д. 2а, с. Тунгусово;

	542
	Доска объявлений у здания магазина «Все для Вас», ул. Центральная, д.19, с. Тунгусово;

	545
	Доска объявлений у здания магазина «Сибирь», ул. Кнакиса, д. 2б, с. Тунгусово;

	544
	Доска объявлений у здания бывшего магазина «Центральный», ул. Центральная, д.18, д. В.Федоровка.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень Администрации Тунгусовского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Тунгусовское сельское поселение» (http:// http://www.tungusovo.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы Тунгусовского сельского поселения                       О.Д. Лесняк